
strana 1

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 6/ODO/2024
Číslo smlouvy zhotovitele:  841/TB/VG/2024/002/VGIR

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zastoupená ředitelkou organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČ:    70947023

DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:                                            
                                
Oprávněn jednat ve věcech technických:                                      
mobil:            
Odp. pracovník:                                                      
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,

vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2.  Společnost STRABAG + ROADFIN STAVBY- RS Karlovarský kraj
Správce společnost: STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
doručovací adresou: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka7634

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744
Zastoupená na základě plné moci: Martin Liška, technický vedoucí oblasti
a Ing. Martin Žufan, ekonomický vedoucí oblasti

Vedením realizace stavby (stavbyvedoucí) ve smyslu § 160 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů, je zmocněn:
             vedoucí provozní jednotky
Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je:         
          autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, č. ČKAIT 0301398 a
                 autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace
nekolejová doprava č. ČKAIT 0301165

bankovní spojení:                                                 



 

strana 2  

Druhý společník: ROADFIN STAVBY s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 
subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

spisová značka C 32379 
IČO: 04852427 

DIČ: CZ04852427 
Zastoupená: Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem 

 

         na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 
Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 6/ODO/2024, č. zhotovitele 

841/TB/VG/2024/002/VGIR, dále jen („smlouva“), na veřejnou zakázku soutěženou v Minitendru „II/606 

Cheb, Pražská ul., II. etapa“ je změna ceny díla a záměna položek soupisu stavebních prací. 

V souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba 

vznikla na základě skutečného stavu zjištěného po odfrézování povrchu silnice. Tímto dodatkem č. 1 dochází ke 

změně čl. 3. Cena díla a platební podmínky, odst. 3.1. Rozpočet stavby se mění o zjištěné méněpráce a 

vícepráce – vyrovnávka podkladních vrstev ACP 22+ a poplatky za skládku - asfalty. Méněpráce obsahují 

zejména odečet lokálních oprav, sanací a navazujících položek a dále frézování a navazujících položek. 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

čl. 3. Cena díla a platební podmínky, odst. 3.1 

 

3.1 Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

             

  Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  20.260.203,15 Kč 

21 % DPH  4.254.642,66 Kč 

Cena vč. DPH   24.514.845,81 Kč 

 

 

Cena dle dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  -1.164.986,75 Kč 

21 % DPH  -244.647,22 Kč 

Cena vč. DPH   -1.409.633.97 Kč 

 

 

 

Nová cena díla včetně dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  19.095.216,40 Kč 

21 % DPH  4.009.995,44 Kč 

Cena vč. DPH   23.105.211,84 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 6/ODO/2024, zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek se uzavírá elektronicky. 



 

strana 3  

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZL č. 01-1 a č.01-2. 

 

 

 

 

V Sokolově dne dle elektronického podpisu      V Plzni dne dle elektronického podpisu       

 

 

 

 

 

-----------------------                                 ------------------------        ------------------------- 

               za objednatele                         za zhotovitele                    za zhotovitele 
               Ing. Jiří Šlachta                            Martin Liška                    Ing. Martin Žufan 

               ředitel organizace                                      technický vedoucí oblasti       ekon. vedoucí oblasti 

      Krajská správa a údržba silnic                                  STRABAG a.s.                     STRABAG a.s.  . 

             Karlovarského kraje,                                                 

          příspěvkové organizace   

 

 

 

 

 ------------------------- 

                                  za zhotovitele 
                                Ing. Václav Kotěšovec 

                                                                  jednatel 

                        ROADFIN STAVBY s.r.o. 

 


		2024-05-22T09:18:27+0200
	Ing. Martin Žufan


		2024-05-22T10:02:55+0200
	Martin Liška


		2024-05-22T13:03:41+0200
	Václav Kotěšovec


		2024-05-28T11:44:48+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




